
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/boty-mil-tec-tactical-lightweight-coyote/

Boty Mil-Tec Tactical Lightweight - coyote

Kód zboží: 12816005
Značka: Mil-Tec
Velikost bot (US): 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15

Popis:
Pevné taktické boty, které jsou díky nízké váze ideální na každodenní nošení.

Svršek boty je vyrobený z odolného polyuretanu v kombinaci měkkým a prodyšným
polyesterem v rip-stop úpravě. Podešev z pevné gumy s výrazným vzorkem nabízí oporu a
vysokou míru trakce i v náročnějším terénu. Stélku a výplň bot tvoří vrstva EVA pěny. Ta je
komfortní, výborně izoluje a udrží vaše nohy v teple i během tuhé zimy. Stélka má
antibakteriální vlastnosti a v případě potřeby lze z boty vyjmout. V přední části boty
naleznete zpevnění z tvrzené gumy, které chrání vaše palce. Jazyk boty a kotníky jsou pro
maximální pohodlí bohatě polstrované. Samozřejmostí je systém rychlého utažení tkaniček.

Vlastnosti:
• nízká hmotnost
• podešev pohlcující nárazy
• zesílení gumou v oblasti palců
• bohaté polstrování jazyku a kotníků
• prodyšný svršek
• odnímatelná stélka s antibakteriálními vlastnostmi
• systém rychlého utažení tkaniček

Materiál:
svršek: polyester rip-stop, polyuretan
podšívka: 100 % polyester
podešev: guma
stélka: EVA pěna
tkaničky: 100 % polyester

Parametry:
• Materiál: 100% polyester
• Hmotnost (g): 540

https://armik.cz/boty-mil-tec-tactical-lightweight-coyote/


Velikostní tabulka:
Velikost bot (US) 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
EU velikost 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48
UK velikost 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Fotky:


	Boty Mil-Tec Tactical Lightweight - coyote

